
Kretingos socialinių paslaugų centro 
komisijos / darbo grupės / paskirti atsakingi asmenys 

 
Eil. 
Nr. 

Įsakymo 
data, 

numeris 

Įsakymo pavadinimas Atsakingi asmenys Pastabos 

Komisijos / darbo grupės 

1. 2019-10-16 
Nr.V-382 

Dėl nematerialiojo ir ilgalaikio 
materialiojo turto įvedimo į 
eksploataciją, pripažinimo nereikalingu 
arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo 
nurašymo komisijos sudarymo 

Diana Špučienė 
Jadvyga Kiesienė 
Nijolė Jonutienė 

 

2. 2020-08-19 
Nr.V-163 

Dėl paramos priėmimo ir skirstymo 
komisijos sudarymo 

Diana Špučienė 
Jadvyga Kiesienė 
Sigita Alonderienė 
Nijolė Jonutienė 
Vilma Miltakienė 

 

3. 2023-06-26 
Nr.V-236 

Dėl turto atidavimo naudojimui ir 
atsargų nurašymo komisijos sudarymo 

Vilma Miltakienė 
Sigita Alonderienė 
Airinė Budginienė 

 

4. 2022-04-11 
Nr.V-172 

Dėl viešųjų pirkimų komisijos 
sudarymo 

Virginija Narbutienė 
Agnė Putvinskienė 
Sigita Alonderienė 
Sigutė Žižniauskienė 
Donata Budrytė 

 

5. 2022-06-01 
Nr.V-252 

Dėl degalų sunaudojimo normų 
nustatymo komisijos sudarymo 

Sigutė Žižniauskienė 
Justinas Gurauskas 
Sigita Alonderienė 

 

6. 2024-10-10 
Nr.V-164 

Dėl galimų smurto darbe atvejų 
nagrinėjimo komisijos patvirtinimo 

Dalia Bieliauskienė 
Audronė Miliuvienė 
Sigita Alonderienė 
Vaida Prušinskė 
Lina Rimkuvienė 

 

7. 2024-02-20 Kretingos socialinių paslaugų centro 
darbo taryba 

Edita Kucharskienė 
Agnė Putvinskienė 
Ramunė Bružienė 
Giedrė Šimkuvienė 
Sigita Alonderienė 

 

8. 2024-04-25 
Nr.V-80 

Dėl darbuotojų, atsakingų už vidaus 
kontrolės užtikrinimą skyrimo 

Virginija Narbutienė 
Diana Špučienė 
Vilma Miltakienė 
Asta Sakalauskienė 
Lina Rimkuvienė 
Sigita Alonderienė 

 

9. 2024-05-08 
Nr.V-87 

Dėl Kretingos socialinių paslaugų 
centro maisto produktų (atsargų) 
inventorizacijos 

Agnė Putvinskienė 
Lina Rimkuvienė 
Simona Antonenkova 
Nijolė Jonutienė 
Sigita Alonderienė 

 

Atsakingi asmenys 

1. 2017-09-28 
Nr.V-212A 

Dėl Kretingos socialinių paslaugų 
centro turto likvidatoriaus skyrimo 

Sigutė Žižniauskienė 
 

 

2. 2019-02-09 
Nr.V-41 

Dėl Kretingos socialinių paslaugų 
centro interneto svetainės 
administratoriaus skyrimo 

Lina Rimkuvienė 
Birutė Daukšaitė 

 



3. 2019-04-12 
Nr.V-90 

Dėl darbuotojų, kuriems suteikiama 
teisė naudotis tarnybiniais mobiliaisiais 
telefonais bei jiems priskirtais 
abonentiniais mėnesiniais pokalbių 
limitais, sąrašo tvirtinimo 

Sąrašas pridėtas Gal išimti 

4. 2022-10-27 
Nr.V-465 

Kretingos socialinių paslaugų centro 
darbuotojų, kurie turi teisę surašyti ir 
pasirašyti arba tik pasirašyti apskaitos 
dokumentus, sąrašo patvirtinimo 

Sąrašas pridėtas Gal išimti 

5. 2021-05-03 
Nr.V-117 

Dėl atsakingo asmens profesinės 
rizikos vertinimui paskyrimo, 
profesinės rizikos vertinimo darbų 
plano patvirtinimo 

Sigutė Žižniauskienė  

6. 2021-05-19 
Nr.V-128 

Dėl atsakingų asmenų paskyrimo  Sigutė Žižniauskienė 
(Atsakinga už 
duomenų saugos 
politikos ir 
elektroninės 
informacijos saugos 
politikos 
įgyvendinimą, skirta 
informacinių sistemų 
administratoriumi) 

SPC 
informacinių ir 
komunikacinių 
technologijų 
infrastruktūrą, 
jo veikimą ir 
informacijos 
saugą 

7. 2021-05-19 
Nr.V-129 

Dėl interneto svetainės privatumo 
politikos patvirtinimo 

Birutė Daukšaitė  
(Atsakinga už 
svetainės valdymą, 
svetainės lankytojų 
duomenų tvarkymą, 
privatumo politikos 
nuostatų užtikrinimą) 

 

8. 2021-05-25 Dėl mokesčių sumokėjimo už 
socialines paslaugas kontrolės 
atsakingo asmens paskyrimo 

Sigutė Alonderienė  

9. 2024-05-13 
Nr.V-88 

Dėl geros higienos praktikos taisyklių 
taikymo 

Kristina Riaubienė 
Lina Gailienė 
Eugenija 
Kundrotienė 

 

10. 2022-01-25 
Nr.V-26 

Dėl viešųjų pirkimų iniciatorių 
/organizatorių skyrimo 

Sigutė Žižniauskienė 
Virginija Narbutienė 
Agnė Putvinskienė 
Diana Špučienė 
Donata Budrytė 
Kristina Riaubienė 

 

11. 2022-02-22 
Nr. V-68 

Dėl Kretingos socialinių paslaugų 
centro direktoriaus 2021 m. birželio 17 
d. įsakymo „Dėl lygių galimybių 
politikos įgyvendinimo ir vykdymo 
priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo 
Nr. V-154 2 punkto pakeitimo“ 

Airinė Budginienė  

12. 2022-11-10 
Nr.V-506 

Dėl asmens, atsakingo už 
psichosocialinių veiksnių darbe ir 
priešsmurtinės veiklos kontrolę bei 
koordinavimą, skyrimo 

Asta Sakalauskienė  

13. 2023-04-03 
Nr.V-127 

Dėl teisinei metrologijai priskirtų 
matavimo priemonių 

Ramunė Bružienė  



 
 

14. 2023-12-05 
Nr.V-453 

Dėl darbuotojų, atsakingų už sutarčių 
vykdymo kontrolę, skyrimo 

Sigutė Žižniauskienė 
Kristina Riaubienė 
Ramunė Bružienė 
Virginija Narbutienė 
Airinė Budginienė 
Sigita Alonderienė 

 

15. 2023-12-06 
Nr.V-455 

Dėl dokumentų tvirtinimo naudojimui 
(sveikatos priežiūros dokumentai) 

Ramunė Bružienė 
(infekcijų kontrolė) 
Kristina Riaubienė 
(pirmosios med. 
pagalbos vaistinėlė) 

 

16. 2024-01-04 
Nr.V-4 

Dėl informacijos teikimo telefonu ir 
telefoninių pokalbių įrašų duomenų 
tvarkymo Kretingos socialinių paslaugų 
centre tvarkos aprašo patvirtinimo 

Sigutė Žižniauskienė 
(užtikrinti 
organizacines ir 
technines duomenų 
saugumo priemones 
įgyvendinant 
„Išmanaus pokalbio 
valdymo“ paslaugos 
taikymą SPC) 

 

17. 2024-02-08 
Nr.V-33 

Dėl atsakingų už tarnybinių 
automobilių kasdieninę ir periodinę 
priežiūrą darbuotojų paskyrimo 

Justinas Gurauskas 
Virginijus Jurkus 
Jonas Bružas 

 

18. 2024-05-02 
Nr.V-83 

Dėl privačių interesų deklaravimo Danutė Skruibienė 
Virginija Narbutienė 
Jadvyga Kiesienė 
Sigutė Žižniauskienė 
Vilma Miltakienė 
Kristina Riaubienė 
Lina Rimkuvienė 
Diana Špučienė 
Agnė Putvinskienė 

Airinė 
Budginienė 

(už 
deklaracijų 
priėmimą ir 
saugojimą) 

19. 2024-05-02 
Nr.V-85 

Dėl atsakingo asmens už korupcijos 
prevenciją įstaigoje skyrimo 

Vaida Prušinskė  


